
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO IR 
ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2019 m. balandžio 23 d. Nr. V-460 

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 67 straipsnio 12 dalimi:  
1. T v i r t i n u  Neformaliojo vaikų švietimo  projektų finansavimo ir organizavimo 

tvarkos aprašą (pridedama). 
 

2. P a v e d u Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centrui (direktorius – Algirdas 
Sakevičius) organizuoti ir vykdyti Neformaliojo vaikų švietimo projektų finansavimo konkursą, 
vadovaujantis šio įsakymo 1 punktu patvirtintu aprašu. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 
2017 m. birželio 22 d. įsakymą Nr. V-503 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo projektų finansavimo ir 
organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 
 
 
 
Švietimo, mokslo ir sporto ministras  Algirdas Monkevičius 


